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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
6958 KIEESHILLI I BASHKISE VAU DEJES
Nr. Pro / Vau Dejés me@? / /2 /2025
NJOFTIM INFORMUES

Késhilli Bashkiak Vau Dejés njofton té gjithé banorét e fshatit Karmé,Njésia Administrative Vau
Dejés se éshté paraqgitur nga Drejtoria e pyjeve, turizmit dhe mbrojties s€ mjedisit-sektori
menaxhimit t€ pyjeve dhe kullotave pér shqyrtim projekt vendimi i méposhtém:

Projekt vendim pér dhénien né pérdorim me afat 10 vjecar sipérfagen pyjore prej 3.253 ha
“Pér aerogjenerator (stacionet, objektet pérkatése etj) dhe 6 km e 338 m rrugé pér tu lidhur

me sipérfagen gé do té jepet né pérdorim né ekonominé pyjore Gomsiqe dhe Karmé”

Qéllimi i njoftimit éshté pér té ju informuar lidhur me projekt vendimin e paraqitur, impaktin pozitiv
qé sjell pér fshatin Karmé lidhur me punésimet qé¢ do béhen, si dhe me t& ardhurat q¢ pérfiton

Bashkia, té cilat pérkthehen né investime pér zonen tuaj.
(Bashkéngjitur njoftimit: projekt vendimi)
Ky projekt vendim do shqyrtohet nga Késhilli Bashkiak né mbledhjen e muajit Dhjetoré 2025.

Mirépresim sugjerimet tuaja népérmjet adresave elektronike:

(info@vaudejes.gov.al , ardian.celepija@vaudejes.gov.al ,facebook — Késhilli Bashkiak Vau Dejés ).

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE, BUJQESISE DHE MBROJTJES SE
MJEDISIT
Sektori i Menaxhimit té Pyjeve dhe Kullotave
Nr /£, Prot Vau Dejés, 0 2. (9,2025

PROJEKT-VENDIM
Nr. M Daté. 02 . /7.2025

“Pér dhénien né pérdorim me afat 10 vjecar sipérfaqen pyjore prej 3.253 ha “Pér
aerogjeneratoré (stacionet, objektet pérkatése etj) dhe 6.338 km rrugé pér tu lidhur me

sipérfagen qé do té jepet né pérdorim né ekonomité pyjore Gomsiqe dhe Karmé"
Mbéshtetur né nenin 9 pika 1.2, nenit 27 pika 5, nenit 54 germa “e/1”, neni 64/c, t& ligjit
Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar; neni 25 pika 1/c e
Ligjit Nr. 57/2020 “Pér pyjet”; pikén 49, t& VKM-sé nr.433 daté 08.06.2016, “Peér
transferimin né pronési té bashkive pyjeve dhe kullotave publike, sipas listés sé inventaréve
dhe aktualisht né administrim té Ministrisé sé Mjedisit e té ish komunave/bashkive”, i
ndryshuar; pika nr.2 germa a,b,c,e dhe pika 7 t& Udhézimit nr.1, daté€ 09.06.2016 té Ministrit
t€ Mjedisit “Pér Rregullat e procedurat e kérkimit té shqyrtimit e té miratimit té kérkesave
pér dhénien né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor publik”; VKM-sé nr.559, daté
29.07.2022 “Pér pércaktimin e ¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né shfiytézim/pérdorim té
Jondit pyjoré kombétaré, pér veprimtari ekonomike, si dhe pér prodhimet drusore dhe jo
drusoré Pyjore”; Shtojca 1 pika 8;2 pér aerogjeneratoré né ngastrat nr.lc cungishte
ekonomia pyjore Gomsiqe dhe 1 cungishte, 8 cungishte, 9 cungishte ekonomia pyjore
Karmé dhe pika 11; 2,3,5 pér rrugé kalimi pér ngastrat nr. 1c,2d,3b,4a,4b,5a,6a,7a, 4, 8,

9 i propozojmé Késhillit Bashkiak Vau Dejés, ku né mbledhjen e datés Lol 2095 18

VENDOSI:

1. Miratimin e dhénies né pérdorim (me qira) t€ sipérfaqes prej prej 3.253 ha “Pér
aerogjeneratoré (stacionet, objektet pérkatése etj) né ngastrat nr.lc cungishte
ekonomia pyjore Gomsiqe dhe 1 cungishte, 8 cungishte, 9 cungishte ekonomia pyjoré
Karmé dhe 6.338 km rrugé pér tu lidhur me sipérfagen qé do té jepet né pérdorim né
ngastrat nr.lc,2d,3b,4a,4b,5a,6a,7a, 4, 8, 9 né ekonomité pyjore Gomsiqe dhe
Karmé". (bashkéngjitur certifikatat e pronésise).

2. Afati i dhénies me gira té jeté 10 (dhjet€) vite.

Adresa: Rruga"” Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www. vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes. gov.al



3. Vlera e dhénies me gira vjetore sipas VKM-sé nr.559, daté 29.07.2022 “Pér
pércaktimin e ¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né shfiytézim/pérdorim té Jfondit
pyjoré kombétaré, pér veprimtari ekonomiké, si dhe pér prodhimet drusore dhe jo
drusoré Pyjore”; Shtojca 1 pika 8;2 pér aerogjeneratoré dhe pika 11; 2,3,5 pér rrugé
kalimi.

4. Ngarkohen Drejtoria e pyjeve, Turizmit dhe Mbrojtjes sé Mjedisit pér zbatimin e kétij
vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve té nenit
55, pika 6, t€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”), i ndryshuar.

KRYETARI
Kristian Shkreli
ME VENDIM DELEGIMI
ZV/KRYETAR
Aleksandra Gj

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www. vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al



&

%

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES_. K .
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE,BUJQESISE DHE MBROJTJES SE

MJEDISIT
Sektori i Menaxhimit té Pyjeve dhe Kullotave

Nr._/p £ prot. Vau Dejés, mé92. /7.2025

RELACION

Pér dhénien né pérdorim me kontraté giraje té fondit pyjor “pér aerogjeneratoré
(stacionet,objektet pérkatése etj).

Drejtuar : Késhillit Bashkiak Vau i Dejés

Té nderuar késhilltaré,

Administrimi i fondit pyjor dhe kullosor né territorin e Bashkisé Vau u Dejés, éshté njé ndér
funksionet e Bashkisé, i pércaktuar né nenin 27 t& ligjitnr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,
ku né piken 5 t€ kétij neni pércaktohet: Funksionet e Bashkive né fushén e bujqésisé, zhvillimit
rural, pyjeve dhe kullotave publike, natyrés dhe biodiversitetit:

Bashkité jané pérgjegjése pér kryerjen e kétyre funksioneve pika 5. Administrimin e fondit pyjor
dhe kullosor publik, sipas legjislacionit né Sfugi.

Ligji bazé mbi té cilin kryhet administrimi i fondit pyjor éshté ligji nr. 57/2020 “Pér pyjet «, si dhe
aktet nénligjore né zbatim té tij.

Bazuar né Ligjin nr 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore”,neni 9 pika 1.2 ¢ , neni 54 pika e/1,
&shté kompetencé e Késhillit té Bashkisé ,dhénia me qira té tretéve té pronave té Bashkisé.
Udhézimi i Ministrit t¢ Mjedisit nr. 1 daté 09.06.2016 * Pér rregullat , procedurat e kérkimit, té
shqyrtimit e té miratimit t€ kérkesave pér dhénien né pérdorim t€ fondit pyjor dhe kullosor publik”.
Siperfagja e marre né studim do té dale né konkurim publik népérmjet procédures sé kunkurimit
publik sipas legjislacionit né fuqi.

Siperfagja qé do té jepet né pérdorim éshte 3.253 ha “pér
aerogjeneratoré(stacionet,objektet pérkatése etj) dhe 6.338 km rruge pér tu lidhur
me siperfagen qe do jepet né pérdorim,Né funksion té siperfages qé merret né pérdorim,
sipas VKM nr.559, daté 29.07.2022 “Pér pércaktimin e ¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né
shfrytézim/pérdorim té fondit pyjor kombétar,pér veprimtari ekonomike,si dhe pér prodhimet
drusore dhe jodrusore Pyjore”.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vudejes.gov.al



Shtojca 1 pikat 8;2 per aerogjeneratoré dhe pika 11;2,3,5 per rruge kalimi si mé poshté.

8. Pér ndértim teleferik pasagjerésh ose linje té tensionit, aerogjeneratoré
(stacionet,objektet pérkatése etj.).

Nr. Pérdorimi i Siperfaqia e pérdorur Tarifa sipas kohézgjatjes sé
territorit né Ha kontratés lek/Ha/vit
1 vit 2- 5 vjet 6-10 vjet
1 [Pyll Trungishte 240,000 230,000 210,000
2 Pyll Cungishte 192,000 184,000 176,000
3 [Pyll Shkurre 192,000 184,000 176,000
4 [Kullota 192,000 184,000 176,000
Toke oy
0 {laksma bitnssupyjote, 156,000 | 150,000 143,000
djerr
L 6 [[nproduktive(shkembore) 156,000 150.000 143,000
LL. Pér ndértim/pérdorim rruge pér lidhjen e sipérfages sé dhéné né pérdorim, me rrjetin rrugon
ekzistues
o g g B LY arifa sipas kohézgjatjes sé kontratés pérn
e Perdor;ml L et sipérfagen e marré né pérdorim lek/km/vit
1 Pyll trungishte 70 000
2 Pyll cungishte 50 000
3 Pyll shkurre 35 000
4 Kullota 35 000
S5 Toké me bimési pyjore, djerr 30 000
6 Inproduktive 25 000

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, T elefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vudejes.gov.al



Né total (1+2) 862 677 (Tete qind e gjashtedhjete e dy mije e gjashte qind e shtatedhjete e
shtate) leké né vit.

Bazuar né sa mé sipér, propozojmé miratimin e dhénies né pérdorim me qera té siperfaqes
prej 3.253 ha “pér aerogjeneratoré(stacionet,objektet pérkatése etj) dhe 6.338 km

rruge pér tu lidhur me siperfagen qe do jepet né pérdorim

Bashkélidhur po ju dergojmé.

1.Dokumentacionin e ploté dhe hartén e ekonomise

2.Foto ne terren sipas gjendjes faktike.

Duke ju falénderuar, ju ftojmé né miratimin e projekt vendimit.

Grupi i Punes

Ing.Zeqir Ujka

Miratoi

Dre J tori

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES" } i
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE,BUJQESISE DHE MBROJTJES SE

MJEDISIT
Sektori i Menaxhimit té Pyjeve dhe Kullotave

Shtojca nr. 1

RAPORT

MBI STUDIMIN TEKNIKO-EKONOMIK PER DHENIE NE PERDORIM NGA
FONDI PYJOR TE SIPERFAQEVE NE PRONESI PUBLIKE TE BASHKISE VAU
DEJES PER AEROGJENERATORE (STACIONET BAZAMENTET DHE
OBJEKTET PERKATESE ETJ).

Bazuar n€ Urdhérin nr.453, daté 03.07.2025 t&é Kryetarit t¢ Bashkise pér vlerésimin tekniko-
ekonomik t€ sipérfages pyjore pér dhénie té fondit pyjor me gira “Grupi i punés i pérbéré nga
z.Zeqir Ujka Pérgjegjés i sektorit t& pyjeve z. Mark Suli, specialist i administrimit t& pyjeve,
nga data 17.11.2025 deri né datén 19.11.2025, realizoi verifikimin né terren dhe né regjistrin
kadastral t€ sipérfages pyjore me objekt dhénien né pérdorim té siperfages pyjore 3.253 ha
“pér aerogjeneratoré(stacionet,objektet pérkatése etj) dhe 6.338 km rruge pér tu
lidhur me siperfagen ge do jepet né pérdorim.

Mbéshtetur né t€ dhénat e rregjistrit kadastral pyjor/kullosor sipas VKM nr.433,daté
08.06.2016,i ndryshuar “Pér transferimin né pronési té Bashkive té pyjeve dhe kullotave
publike, sipas listés sé inventareve, dhe aktualisht né administrim té Ministrisé sé Mjedisit e té
ish komunave/Bashkive,rezulton qé sipérfaqja e kérkuar qé merret né pérdorim &shté 3.253 ha
“pér aerogjeneratoré(stacionet,objektet pérkatése etj) né ngastrat nr. 1c cungishte
ekonomia pyjore gomsiqe dhe 1 cungishte,8 cungishte ,9 cungishte ekonomia pyjore
karme dhe 6.338 km rruge pér tu lidhur me siperfagen qe do jepet né pérdorim né
ngastrat nr. 1c,2d,3b,4a,4b,5a,6a,7a ne ekonomine pyjore gomsiqe dhe ngastrat nr.4,8,9
ne ekonomine pyjore karme,sipas listés sé€ inventarit,shtojca nr.47, jané né
pronési/administrim t€ Bashkise Vau Dejés.

Pérshkrimi parcelar i sipérfaqges objekt studimi dhe kategoria e pérdorimit té saj pasqyrohen né

tabelat 1 dhe 2 t€ kétij raporti.

Nga verifikimi né€ terren rezulton kjo gjendje: (sipas tabelave pérkatése Bashkelidhur)
Ndérhyrjet e propozuara qé pasqyrohen né dokumentacion jepen né pérdorim pér njé afat 10

vjet njé siperfage prej 3.253 ha “pér aerogjeneratoré(stacionet,objektet pérkatése etj)
dhe 6.338 km rruge pér tu lidhur me siperfagen qe do jepet né pérdorim

Procedurat g€ ndigen pér dhénien né pérdorim/heqjen nga fondi pyjor dhe kullosor publik jané

t€ mbéshtetura né ligjin nr 57/2020 “pér pyjet’’.



Udhézimin e Ministrit te Mjedisit nr.1 daté 9.06.2016“Pér rregullat, procedurat e kérkimit, té
shqyrtimit e t€ miratimit t€ kérkesave pér dhénie né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor

publik” pika nr 2 germa a,b,c,e dhe pika 7.

Siperfagja e marré né studim do ti nénshtrohet procedurés sé Konkurimit publik sipas
legjislacionit né fuqi.

Pas miratimit t€ raportit tekniko - ekonomik dhe akteve té tjera normative si mé sipér,kryetari
Bashkise nxjerr urdherin pér pregatitjen e dokumentave té ankandit nepermjet progedurés sé
kunkurimit publik.

Tarifat e dhénies né pérdorim nga fondi pyjor kullosor bazohen né VKM nr.559, daté
29.07.2022 “Pér pércaktimin e ¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim té
fondit pyjor kombétar,pér veprimtari ekonomike,si dhe pér prodhimet drusore dhe jodrusore
pyjore”Shtojca 1 pikat 8;2 per aerogjeneratoré dhe pika 11; 2,3,5 per rruge kalimi
Shuma né lek/vit konsiston né:

1. Vlerén e pérdorimit leké/ha/vit “pér aerogjeneratoré (stacionet,objektet pérkatése
etj).”
a) Ngastrat nr. 1¢ gomsiqe cungishte prej 0,2746 ha x 176 000 leké = 48 329 leké né
vit.
b) Ngastrat nr. 1 karme né siperfaqe cungishte,1.4554 ha x 176 000 leké = 256 150.4
leké né vit.
¢) Ngastrat nr.8 karme cungishte 0.923 ha x 176 000 leké = 162448 leké né vit.
d) Ngastrat nr.9 karme cungishte 0.6 ha x 176 000 leké = 105 600 leké né vit.

Ne total per aerogjeneratoré 572 527 leké né vit.

2. Vlerén e pérdorimit te rruges leké/km/vit “pér rruge kalimi.
Ngastrat nr.1c¢ gomsiqge cungishte prej 0.170 km x 50 000 leké = 8 500 leke né vit.
Ngastrat nr. 2d gomsiqe djerr prej 0.28 km x 30 000 leké = 6 240 leke né vit.
Ngastrat nr.3b gomsiqe shkurre prej 0.398 km x 35 000 leké = 13 930 leke né vit.
Ngastrat nr.4a gomsiqe cungishte prej 0.444 km x 50 000 leké = 22 200 leke né vit.
Ngastrat nr.4b gomsiqge cungishte prej 1.251 km x 50 000 leké = 62 550 leke né vit.
Ngastrat nr. 5a gomsiqge cungishte prej 0.547 km x 50 000 leké = 27 350 leke né vit.
Ngastrat nr. 6a gomsiqe djerr prej 0.627 km x 30 000 leké = 18 810 leke né vit.
Ngastrat nr. 7a gomsiqe djerr prej 0.284 km x 30 000 leké = 8520 leke né vit.
Ngastrat nr.4 karme cungishte prej 0.671 km x 50 000 leké = 33 550 leke né vit.
Ngastrat nr.8 karme cungishte prej 0.469 km x 50 000 leké = 23 450 leke né vit.
Ngastrat nr.9 karme cungishte prej 1.349 km x 50 000 leké = 67450 leke né vit.
Ne total per rruge kalimi 290 150 leké né vit.



NEé total (1+2) 862 677 (Tete qind e gjashtedhjete e dy mije e gjashte qind e shtatedhjete e
shtate) leké né vit.

PERPILUESIT E RAPORTIT TEKNIKO-EKONOMIK

Ing. Mark Suli

KRYETARI
KRISTIAN SHKRELI

Ing.Zeqi

NE MUNGESE DHE ME URDHER
ZV/KRYETARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

Emri i Personi Personal NIPT

Piesa)
67050070 Ly

BASHKIA VAU - DEJES 11

Numri i Pasurisé

Kodi Unik

Zona Kadastfale

Lloji i Pasurisé

Sipérfagja e pasurisé (m2) Ndértesé: 0

Vlera Aktuale e Pasurisé

Adresa e Pasurisé

. . Digitally signed by.
Besmir { sesmirtios

: Date: 20251008
Lloja ?ﬁf%mm Meha

DREJTORI
Eglantina Frroku

ate: 2025.10.09
W09 +0200 A

i Oigalysignedtu . .. oyg
riona §§mje eghghaittin
!g' : :

Vulosur elektronikisht nga Drejtona
Vendore Shkodér

Date:2025/10/08 13:44:15 +02°00°
K5670500702025100813440802L.1014

R4
Zoniy v

Shénim : Ky dokument éshté gieneruar dhe vulosur me ané
1é njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Agjencia Shiesérore e Kadastres)

b ASHR
AniEy

)
ALK
AN
ASHK

Miratwar me VKM 782, Daté 07102020




‘

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 2097002244
(Nga ,NE_ )

A - T DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 2097 , Lloji i Pasurisé: PYLL | Nr. i Pasurisé: 430, Sipérfagja Totale 452405
(Nga té Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

m2,
Indeksi i Hartés Kadastrale K - 34 - 64 - ( 199-D ), Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia . , Rruga ., Ndértesa Nr. __, SH/K 255, Apartamenti Nr. __

Vlera e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 684 , Dt. 02/09/2020), Rivlerésim __ (AktiNr. __, Dt. )

B - TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: BASHKIA VAU - DEJES , Nr. Identifikimi/NIPT K567050070, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i

Pronésisé: I
Adresa e Pronarit: Bashkia . , Rruga LAC (VAU-DEJES), Ndértesa Nr. __, SHK __, Apartamenti

Nr.

Akt i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: Vendim i KM (pér kalim né pronési té institucionit shtetéror/apo
vendimet e shpronésimit), Nr. 684 , Daté: 02/09/2020
Regjistruar: Nr. 00000033, Daté: 08/10/2025

*Pjesémarrés né Bashképronési t¢ Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésis€: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t&¢ Aktit:

Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
Lioii i T¢ Dhiénat e Akfit Pérfitues
Nr. pt. u.’ Afati i
Regjistrimi |- Regfistrimi | 0 Emértim Nr- Daté VICRDIEASE | i a kit MBlsmEE e Tdentiflking,
Al e L NIPT
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Té Dhénat ¢ Aktit Pérfitnes/Kérkues
Nr. Dt. Lioji i Afati i
egjistrimi Regjistrimi Kufizimit Exigritm Nr- Daté Kufizimit Emér Atési Mbiomir Nr. Idr:;l;:l!}kmu.
‘ | |
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi 1 Aktit: ,Nr. __, Daté:

Regjistruar: Nr. __, Daté:

Pérshkrimi: SH34 00 002 PJESA TJETER TEK VAU | DEJES(2097),VOL.2.FQ.221, NR.432,

[(2097),VOL.3,FQ.5, NR.433]C+H+KPP me REF: 00000040

. Digitally signed by:

DREJTORI Besmir * Besmir Lloja Eriona
Eglantina Frroku Date: 2025.10.08

‘| Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Shkodér

Date:2025/10/08 13:43:31 +02'00'
K5670500702025100813432443ASHK

Shkopt®
7,
241 vid

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
1é njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Agjencia Shietérore e Kadastrés)

LIoja 014257 +0200' Mehaj}

Digitally signed by:

. < Digitally signed by:

cPaite 16SHIAMIN 0811012025

" "Date: 2025.10.09
09'43:40 +02'00°

a

~“Date: 2025.10.09
04:34,01 +0200'

2/2




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIK. [STRIMI PRONESIE

Personal NIPT Pjesa(-/-)

Emri i Personit

567050070 | 1/1

BASHKIA VAU - DEJES

—

Numri i Pasurisé

Kodi Unik

Zona Kadastrale

Lloji i Pasurisé

»Ndért‘esé:: 0

Sipérfagja e pasurisé (m2)

Vlera Aktuale e Pasnrisé,?f

Adresa e Pasurisé

F™

#t . % L
i ii tally signed Y, o o) 0 e gyDlgltally signed by:
}%AI ta € ieﬁ_gmlﬂm Eglantina Frroku

"Pate: 2025.10.07

DREJTORI
Eglantina Frroku

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Shkodér

_Date:2025/10/06 15:48:58 +02'00°
K5670500702025100615485095L1014

proft e T

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

1é njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Agiencia Shtetérore ¢ Kadastres)

AYHK
A“HR
AR
ALY
ALK

Adirause me VKM 782, D 07.10.2020




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONESIE

PRONARI/BASHKEPRONARET

Emri i Personit Juridik Nr. Personal NIPT Pjesa(-/-)

BASHKIA VAU - DEJES . K567050070

Numri i Pasurisé 453

Kodi Unik 2097002239

Zona Kadastrale 2097
Lloji i Pasurisé SHKEMBORE

Sipérfaqja e pasurisé¢ (m2) |Totali: 99560 Truall: 0 Ndértesé: 0

Viera Aktuale e Pasurisé

Adresa e Pasurisé

n Digitally signed by: % - Digitally signed by, Ll - Digitally signed by:
DREJTORI Marlo ~ Mario Gjonaj Al’jan A m € ieﬂgfﬂlﬁln i Eglantina Frroku
. 2 e Date: 2025.10.06 a - ‘Date: 2025.10.07 Date: 2025.10.08
Eglantma Frroku Gjonaj 04:08:47 +0200' Zhu]a oo12352+02000 @ 4857 +0200'

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Shkodér
Date:2025/10/06 16:09:27 +02'00'

K5670500702025100616091909L1014 NV SHEKEREE € LARSTRES

Mirvaluar e VKM 752, Dask 02,1020

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me awé
1€ njé procedure automatike nga njé sistem elekironsk (4giencia Shtetérore e Kadastrés)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

29

STRIMI PRONESIE

Personal NIPT
67050070

' - Emrii P”erso‘( t

)EASHKIA VAU - DEJES

Pjesa(-/-)

Numri i Pasurisé

Kodi Unik

’ Zona Kadastrale

| Llo_ji illfas_:ur_isé

Ndértess: 0

: LSi_f)érfaqj‘a e pasurisé (m2) ‘b

Vlera Aktuale e Pasurlse

Ldresa e Pasunse

gt
Besmlr ﬁBesmlr L

Lloja %m"%%%

DREJTORI
Eglantina Frroku

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Shkodér

Date:2025/10/08 12:02:13 +02'00".
K5670500702025100812020524L.1014

" Shénim : Ky dokuinent éshié greneruar dhe vulosur me ané
L te lyz procedme automatike nga njé sistem elektronik (Agjencia Shtetérore e ’(adu.m és)

(e 2025 10.08
402 '00"

t"ln;% B s eshimit 08/10/2025

NEHUK SIFSESNE X ARTARRG.

Mitatbaneme VKM 252, Datg 07, 10,2020




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
Kodi Unik 2097002227
(Nga___ ,Né__ )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 2097 | Lloji i Pasurisé: PYLL , Nr. i Pasurisé: 451, Sipérfagja Totale 3020992
m2, (Nga t€ Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K - 34 - 64 - ( 216-A ), Numiri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia . , Rruga . , Ndértesa Nr. , SH/K 255, Apartamenti Nr.

Vlera e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 684 , Dt. 02/09/2020), Rivlerésim __ (Akti Nr. __ Dt )

B — TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: BASHKIA VAU - DEJES |, Nr. Identifikimi/NIPT K567050070, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i

Pronésisé: |
Adresa e Pronarit: Bashkia . | Rruga LAC (VAU-DEJES), Ndértesa Nr. __,SH/K __, Apartamenti

Nr.

Akti i Fitimit té Pronésisé: Emértimi: Vendim i KM (pér kalim né pronési té institucionit shtetéror/apo
vendimet e shpronésimit), Nr. 684 | Daté: 02/09/2020
Regjistruar: Nr. 00000033, Daté: 05/08/2020

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akti Paraprak i Fitimit t&¢ Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:

Regjistruar: Nr. | Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
5 Té Dhénat e Aktit Pérfitues

Nr. D, e Afatii
Regjistrimi | Reglistrimi | pyrejecs Emértim Nk Daté VIefshmerist | g omer Atzst Mbiemér i il s
D - KUFIZIMET E PRONESISE

Té Dhénat e Aktit Pérfitues/Kérkues

Nr. Dt. Llojii Afatii

Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit Kufizimit Nr. Identifikimi/

Emértim Nr. Daté

Emér Atési Mbiemér NIPT

E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN

Lloji'i Informacionit: , Emértimi 1 Aktit: , Nr. __, Daté:

Regjistruar: Nr. __, Daté:

Pérshkrimi: MBI KETE PASURI NDODHEN KETO PARCELA: SH34 00 008,009 80 C+KPP+H

me REF: 00000039

DREJTORI

Eglantina Frroku

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

Digitally signed by:

Date: 2025.10.08

Lloja 120047 +0200 @

| Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Shkodér

Date:2025/10/08 12:01:24 +02'00"
K5670500702025100812011774ASHK

1€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Agjencia Shietérore e Kadastrés)

i :Digitally signed by:

Besmir eesmrioe  Eglantin epyesaredéshimit  08/10/2025

+“Date: 2025.10.08

07:02:25 +02'00'

2/2




REPUBLIKA SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
KODI UNIK: 2097002227

ZONA KADASTRALE: 2097

NUMRI PASURISE : 451 INDEKS! | HARTES: K—34-64—(216—/

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

NI SHENIME TE REALIZUESIT

N ORENTINI PERDORMI “TIPITRU g 5
“Vei - T R
T - e 7
—-.-Lm s L v s T
e R \\ ! 4
= E Digitally signed by. _ . Digitally signed by: _ e . Digitally signed by
CTTOITAa 7 Eriona Mehaj DESITIT 7 BesmirLioja YAttt egiantina Frroku
. ‘Date:202534.08 o A Date: 20251008 i 2025.10.08
Mehaj 11430 +02bb O U 456566 «0200 A 24070210 +0200°
DREJTORI - £
Eglantina Frroku SHFJEGUES
OF% o O] o Vulosur elektronikisht nga Drejtoria {1 PARCELA
s S e rcs 11:21:49 40200
P o = 9%\ Late: :21:49 +02'00'
.0 =4 e * %'ﬂ K5670500702025100811214131014 NDERTESA

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Shkodér)



